
刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
13852554555
18262439821

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传—

—

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活—

—

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

2022年12月2日 星期五
壬寅年十一月初九

责 编：石 鑫
版 式：张增强

《高邮日报》、
“今日高邮”网站
法律顾问为江苏
金荣律师事务所

谢金荣律师。
电话：84655911

13705257609
地址：龙祥商业中心

内1-35号

郑吴博（男）遗失出

生 医 学 证 明 ，证 号 ：

V320582330，声 明 作

废。

张国山、张国光、张

小青遗失高邮市高邮镇

房屋征收服务中心开具

的高邮市盐河两岸（盐

河西岸）工程房屋协议

拆迁（征收、拆违）补偿

安置（住宅）合同书，声

明作废。

作废声明

经有关部门批准，高邮市城运基础设施服务有限
公司定于2022年12月7日上午9点30分在扬州市公
共资源交易中心高邮分中心网站对以下资产进行网
上公开招租：高邮市新闸南路33号，新华农贸市场二
楼全部摊位，面积约1500㎡，租金参考价5万元/年，
租期五年，租金一次性交清，竞租保证金5万元；具体
招租细节及要求请参见招租单位招租公告（公告发布
网 址 ：http://ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/
产权交易）。

有意者请于2022年12月2日下午4：30前完成
在扬州市公共资源交易中心高邮分中心网站（http:
//ggzyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交易响应方

登入注册报名，缴纳保证金（注：非工作时间不进行资
格审核；提交资格审核时间：2022年12月2日上午
11:00前，超过时间提交资格审核的，资格审核不通
过。保证金缴纳时间：2022年12月2日下午4:30前
进入指定账户，超过时间缴纳保证金的，不赋予竞价
资格）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共资源交易中
心高邮分中心，开户行：江苏高邮农村商业银行屏淮
支行，账号：3210840361010000020998。缴纳保证

金时请务必使用注册账号时所使用的银行卡缴纳，并
请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2022年11月24日至12月2日
（节假日除外）

单位地址：高邮市盂城南路10-1号
咨询电话：13773300882（秦先生，招租单位）
0514-84394986、0514-84363778（崔先生，公

共资源交易中心 地址：高邮市海潮东路997号，高邮
市政务服务大厅四楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773（汤先生）
高邮市城运基础设施服务有限公司

2022年11月24日

公房出租公告

受高邮市公安局委托，现定于
2022年12月16日上午十点在本公
司拍卖大厅对一批假冒侵权羽绒服
及假冒侵权休闲运动鞋进行公开拍
卖, 详情咨询扬州市少游拍卖有限
公司。

有意竞买者请携带本人有效身
份证件（单位凭营业执照原件）及竞
买保证金1万元（银行进账单凭证）,
于2022年12月15日下午3时前到

本公司办理报名登记手续（账户名
称：扬州市少游拍卖有限公司，开户
行：高邮市农村商业银行文游支行，
账号：3210840401201000338482。

拍品展示时间：2022年12月14
日至12月15日

公司地址：高邮市城南经济新
区中心道、新237省道旁二手车交易
市场内

咨 询 电 话 ： 0514—
84065111 13056324888

联系人：陈先生

扬州市少游拍卖有限公司

拍卖公告

受高邮市建工学校培训中心委托，
现定于2022年12月16日上午十点在本
公司拍卖大厅对 1 辆车牌号为:苏
KJ9320江淮小型普通客车进行公开拍
卖,详情咨询扬州市少游拍卖有限公司。

有意竞买者请携带本人有效身份
证件（单位凭营业执照原件）及竞买保
证金 1万元（银行进账单凭证）,于
2022年12月15日下午3时前到本公

司办理报名登记手续（账户名称：扬州
市少游拍卖有限公司，开户行：高邮市
农村商业银行文游支行，账号：
3210840401201000338482。

拍品展示时间：2022年12月14
日至12月15日

公司地址：高邮市城南经济新区中
心道、新237省道旁二手车交易市场内

咨 询 电 话 ： 0514—
84065111 13056324888

联系人：陈先生
扬州市少游拍卖有限公司

拍卖公告

受高邮市航运公司菱塘营业站委
托，现定于2022年12月16日上午10
点在本公司拍卖大厅对位于高邮市菱
塘回族乡清真路89号一处建筑物（总
建筑物面积约 467.03㎡＋现有院
落），进行公开拍卖 ,参考价:76万元，
详情咨询扬州市少游拍卖有限公司。

有意竞买者请携带本人有效身
份证件（单位凭营业执照原件）及竞买
保证金30万元（银行进账单凭证）,于

2022年12月15日下午3时前到本公
司办理报名登记手续（账户名称：扬州
市少游拍卖有限公司，开户行：高邮市农
村 商 业 银 行 文 游 支 行 ，账
号： 3210840401201000338482）。

拍品展示时间：2022年12月14
日至12月15日

公司地址：高邮市城南经济新区中
心道、新237省道旁二手车交易市场内

咨 询 电 话 ：0514—84065111
13056324888

联系人：陈先生
扬州市少游拍卖有限公司

拍卖公告

本报讯（通讯员 林华鹏 记
者 文正）日前，2022年扬州十佳

“最美家乡人”结果出炉，我市供电
公司退休职工周士清榜上有名。

据悉，今年7月底，《扬州晚
报》、“扬州发布”携手阿里公益天
天正能量、阿里巴巴乡村振兴基
金和全国60多家媒体，在全国范
围内共同启动了2022“最美家乡
人”活动。活动以乡村振兴为主
题，重点挖掘在乡村产业、文化、
教育、生态等方面作出突出贡献
的个人或团体。经过近4个月的
征集、探访、报道、评选，10组案
例最终脱颖而出，获评2022年扬
州十佳“最美家乡人”。

现年62岁的周士清，是市
供电公司退休职工，退休前是一
名输电线路巡线工。2007年，他
发现输电铁塔上有一对筑巢育雏
的东方白鹳后，便与被誉为“鸟中
国宝”的东方白鹳结下了不解情
缘。他和同事们自发成立了“扩
线爱鸟”志愿服务队，在鸟巢下方
安装防护挡板，并带动更多人一
起守护东方白鹳。截至2022年
11月，已在高邮境内的22条输
电线路上安装了2500多块防护
挡板。高邮东方白鹳的数量从最
初发现的两三只，增长到如今的
两百多只，高邮也成为全国第二
个东方白鹳保护地。

周士清获评扬州十佳“最美家乡人”

本报讯（通讯员 陆中秋 记者
孔令玲）近日，龙虬镇举行老娘舅
速食面及预制菜项目签约活动。该
项目的落地将为市食品产业园破局
起势，带来集聚式发展，对推进主食
产品方便休闲化发展和实现本地农
产品增值增效具有重要意义。

据了解，老娘舅速食面及预制
菜项目总投资1亿元，其中设备投
资4000万元。项目征地30亩，将
建设约25000平方米含冷库的标

准化厂房，新上10条方便速食面
条、预制菜酱料包、复合调味料等
自动化流水线。项目建成后，预计
年产速食面300万份，各类预制菜
（料理包）、杂粮包120万份。

今年以来，龙虬镇锚定市食品
产业园建设重点，聚焦本地优势农
产品资源，依托行业协会、在外商
会，强化精准招商，举办苏州·高邮
食品产业专题招商推介会，全面收
集关联食品产业项目信息源，食品

产业园项目建设如火如荼。截至
目前，已正式落户项目3个，江苏品
悟休闲食品加工、福建涵兴记腐乳
生产、四川丽深食品高邮大虾深加
工等4个项目正在紧锣密鼓跟踪洽
谈。同时，已落户项目正加紧建
设，高邮鸭食品加工项目一期主体
建筑近期完工，预计12月竣工投
产。福盈来蛋黄酱精深加工项目
已完成规划设计、用地计划报批，
力争年底前开工建设。

市食品产业园再添新丁——

老娘舅速食面及预制菜项目落户
本报讯（通讯员 胡小艳 记

者 杨晓莉）日前，我市快递行业职
工代表与市快递公司代表通过集
体协商后签订合同，这也是我市首
份快递业集体合同，意味着从即日
起，我市快递小哥实行多劳多得计
酬且有年度考核奖金。

近年来，我市快递服务业发
展迅速，目前，全市现有许可快递
企业6家，分支机构37家，顺丰、
京东、申通、韵达等快递品牌11
个，备案营业网点154家，快递在
册人员634人，实际参与人员超
千人。去年完成快递业务量达
2689 万件，实现快递业务收入
2.18亿元。

据了解，快递小哥主要收入
来源为派送快递费和揽收快递
费。“快递行业与外卖行业最大
的不同之处在于，部分地区快递
小哥无法按单收费。即便某一
位快递小哥完成大量工作，但也
有可能出现同工不同酬现象。”
业内人士介绍，签订集体合同将

有效解决这一问题，保障快递小
哥的合法权益。此次我市签订
的首份快递行业集体合同，就当
前快递行业和广大快递员最关
切的快递行业“路段派件任务考
核基数设定”“增设品牌年度考
核奖金”等议题经协商后达成协
议。即：路段派件任务考核基数
按照超基础票（件）数 1800 票
（件）起算，实行多劳多得计酬。
同时，制定出台《评比送件量大、
客户投诉率低的奖励办法》，增设
品牌年度考核奖金，每个品牌
3500元，并设立一等奖一名、二
等奖两名、三等奖三名，其中一等
奖1400元，二等奖600元，三等
奖300元。

下一步，市邮政管理局将指
导各企业按照合同要求认真落实
集体协商各项约定，推动集体合
同发挥实效，切实督促企业依法
合规用工，维护快递行业从业人
员合法权益，为快递行业高质量
发展凝聚力量。

快递行业首份集体合同签订——

快递小哥多劳多得计酬且有年度考核奖

本报讯（通讯员 韩晨歌 记者
文正）日前，经过市供电公司工程
技术人员近二十天的日夜奋战，
110千伏高邮甘垛变电站1号主变
与 110千伏江都仙女变电站1号
主变对调工作正式完工并顺利投
运。

变压器是电能转换的中枢，犹
如人体里的心脏，稍有闪失将严重
影响电网的正常运行，也将影响到
区域内用户的电力供应。据了解，

仙女变是江都城区内唯一一座110
千伏变电站，周边用户负荷需求
大，对供电可靠性要求高。为满足
江都城区的用电需求，同时解决甘
垛变两台主变容量大小不平衡的
问题，经两地协商研究，将甘垛变1
号主变（80兆伏安）搬迁至仙女变
作为1号主变使用，将仙女变1号
主变（40兆伏安）搬迁至甘垛变作
为1号主变使用。

11月6日，随着甘垛变电站1

号主变正式停电拆卸，一场与时
间赛跑的变电站“换心术”全面展
开。10余名变电工程技术人员连
续作业，进行变压器和附属设备
更换工作，11月 25日 21点 38分
投运成功。甘垛变现场施工负责
人钟桂明介绍，两台主变的互换
从对接到实施，流程、工艺都非常
繁琐。市供电公司施工人员日夜
兼程、团结协作，全力推动工程按
期按质实施，实现了站内主变

“容量平衡”，进一步提升高邮电
网的有序、平衡、稳定运行，为当
地经济建设和居民生活提供有力
支持。

高邮江都两变电站完成“换心术”

经有关部门批准，高邮市粮食集团有
限责任公司定于2022年12月15日上午
9:00 在扬州市公共资源交易中心高邮分
中心网站对以下房产进行网上公开招租：

具体招租细节及要求请参见招租单
位招租公告（公告发布网址：http://gg-
zyjyzx.yangzhou.gov.cn/gyfzx/ 产权交
易）。

有意者请于2022年12月12日下午
4：30前完成在扬州市公共资源交易中心
高 邮 分 中 心 网 站（http://ggzyjyzx.

yangzhou.gov.cn/gyfzx/）交易响应方
登入注册报名，缴纳保证金（注：非工作时
间不进行资格审核；提交资格审核时间：
2022年12月12日上午11:00前，超过时
间提交资格审核的，资格审核不通过。保
证金缴纳时间：2022年12月12日下午4:
30前进入指定账户，超过时间缴纳保证金
的，不赋予竞价资格）。

保证金账户：账户名称：扬州市公共
资源交易中心高邮分中心，开户行：江苏
高邮农村商业银行屏淮支行，账号：
3210840361010000020998。缴纳保证
金时请务必使用注册账号时所使用的银
行卡缴纳，并请备注保证金缴纳码。

标的展示时间：2022年12月2日至
12月12日（节假日除外）

单位地址：高邮市通湖路103号
咨询电话：0514-85081806（石先生，

招租单位）
0514- 84394986、0514- 84363778

（崔先生，公共资源交易中心 地址：高邮市
海潮东路997号，高邮市政务服务大厅四
楼 406室 ）

财政局监督电话：0514－84610773
（汤先生）

高邮市粮食集团有限责任公司
2022年12月2日

公房出租公告

序号 资产名称 详细地址 面积（M2） 租赁期限
年租金参考价
（万元/年）

租金收取方式
竞租保证金
（万元）

1 办公用房 三垛镇二沟所原二沟粮油经营公司 约17302 5年 40 一年一清 8

2 门面房
高邮市通湖路103号西侧1、2、3号

（原绿源电动车）
约80 5年 5 一年一清 1

3 门面房
高邮市通湖路103-东侧4、5、6号

（原永久自行车）
约100 5年 5 一年一清 1

4 门面房
高邮市天山粮库

（门口北侧门面、跨院附属房）
约200 5年 3.5 一年一清 0.7

5 二沟集镇（原米厂） 高邮市二沟集镇 10463 5年 4.5 一年一清 1

亲爱的家乡学子、青年朋友们：
岁末寒冬，佳节渐近，归心吾

乡！离家的你们，或许早已按捺
不住思乡情深。无论你们已经顺
利返邮，还是正在收拾行囊，家乡
始终是你们最温暖的港湾，你们
的平安始终是家乡最大的牵挂。
我们已经做好迎接大家的准备！

当前，疫情防控形势依然严峻
复杂，为了您自身安全、家人健康和
家乡有序运行，共同筑牢疫情防控
的坚固堡垒，在此，我们温馨提示：

一、主动做好登记报备。返
乡前，请同学们提前通过“扬城E
健行”登记信息，主动向目的地所
在乡镇（园区）、村（社区）报备，包
括所在学校属地、个人信息、联系
电话、返乡时间及乘坐的交通工
具、返回地住址等。

二、全面做好归途防护。返
乡时，须持48小时内核酸检测阴
性证明，乘坐有安全保障的交通
工具，严格做好自我防护，全程规

范佩戴口罩，尽量减少与同乘人
员交流，下车（机）后要及时更换
口罩。如在旅途中出现发热、乏
力、干咳等症状，请及时报告乘务
人员并立即前往就近医疗机构发
热门诊就诊。

三、严格做好健康监测。返
乡后，在交通场站或就近的核酸
小屋完成“落地检”，属地社区
（村）将按照您的旅居史、行程，精
准提出相关防控管理措施，请积
极予以配合！在健康监测期间，
请严格执行“四个不得”，非必要
不外出，不得参加聚集性活动，不
得进入公共场所，不乘坐公共交
通工具。如因就医等确需外出
的，要向村（社区）报告，并在工作
人员指导下落实外出闭环管理。

四、配合做好防控措施。当
好自己的第一责任人，健康监测
期结束后，按属地社区（村）通知，
参加我市常态化区域核酸检测。
出入公共场合佩戴好口罩、有序

排队、接受测温、出示两码，配合
查验。日常要坚持做好勤洗手、
戴口罩、常通风、一米线。减少聚
餐聚会，尽量不去密闭场所。密
切关注官方媒体发布的疫情信
息，不信谣、不传谣。

五、积极参与志愿服务。微
光成炬，希望你们在家乡按要求
落实防控措施后，担当我们的担
当，肩负我们的肩负，能充分发挥
自身优势，在不影响个人学习生
活和做好自身防护的前提下，勇
于作为，汇聚青春力量、砥砺青春
之志，主动就近参与志愿服务活
动，为家乡尽一份责，出一份力。

近乡情勿怯，皆是知心人。
亲爱的同学们，家乡是你们最坚
实的后盾，让我们一起行动起来，
以实际行动展现青年一代事不避
难、义不逃责的情怀信念，守护好
我们共同的美好家园。

共青团高邮市委员会
2022年11月30日

致高邮籍返乡大学生的一封信


